



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt "Budownictwo z przyszłością" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Człowiek – najlepsza inwestycja!



BUDOWNICTWO Z PRZYSZŁOŚCIĄ szansą dla Twojej firmy!

Na rynku pojawiają się coraz bardziej zaawansowane technologicznie, ekologiczne i energooszczędne rozwiązania. Konkurencja w branży budowlanej sprawia, że na rynku pozostają jedynie najlepsi. Kierując firmą budowlaną powinieneś pamiętać nie tylko o wysokiej jakości realizowanych usług, ale także postarać się o odpowiedni marketing. W ciągu gorszych miesięcy warto, by klienci pamiętali właśnie o Tobie i Twojej firmie.

Zapraszamy pracodawców oraz pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z województwa śląskiego prowadzących działalność w branży budowlanej na **bezpłatne szkolenia i indywidualne doradztwo**. Podczas szkoleń specjaliści przełożą wiedzę z zakresu efektywnego zarządzania firmą, marketingu oraz odnawialnych źródeł energii i proekologicznych rozwiązań. Nie jesteś pewien, jakie szkolenie wybrać? Specjaliści przeanalizują potrzeby Twojej firmy i wskażą właściwą ścieżkę szkoleniową.

SZKOLENIE I – ZARZĄDZANIE FIRMĄ I PERSONELEM

W programie m.in.: zarządzanie czasem, doskonalenie umiejętności kierowniczych, doskonalenie organizacji i zarządzania w małych i średnich firmach, ocena efektywności przedsiębiorstwa, prewencja i windykacja należności.

SZKOLENIE II – MARKETING W BRANŻY BUDOWALNEJ

W programie m.in.: promocja i tworzenie wizerunku firmy, marketing internetowy (wykorzystywanie mediów społecznościowych, strona www, pozycjonowanie, reklama wideo, email marketing).

SZKOLENIE III – NOWOCZESNE TECHNOLOGIE DLA OCHRONY ŚRODOWISKA

W programie m.in.: technologia domów pasywnych, materiały budowlane w technologii dla ochrony środowiska, audyt energetyczny, technologie energooszczędne, budownictwo zrównoważone, fotowoltaika.

**Zgłoś się na szkolenie już dzisiaj! Ilość miejsc ograniczona.
DO UCZESTNICTWA ZAPRASZAMY ZARÓWNO KOBIECY, JAK I MĘŻCZYZN!**

Masz pytanie? Chętnie pomożemy:

BIURO PROJEKTU:

ul. Kolisty 25

40-486 Katowice

Tel: 784 036 562, 784 036 565

e-mail: budownictwo@probiznes.net.pl

www.probiznes.net.pl/budownictwo

REALIZATORZY PROJEKTU:

